
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 июня 2025 года  № 370 
 

 

Об обращении  

Архангельского областного Собрания депутатов 

 

 

Рассмотрев обращение Архангельского областного Собрания депутатов, 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать обращение Архангельского областного Собрания 

депутатов к Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

Хуснуллину М.Ш. о необходимости освобождения специализированных 

некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность, направленную 

на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, от обязанности уплачивать государственную 

пошлину (постановление от 21.05.2025 № 679). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение 

Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации 

М.Ш. Хуснуллину и в Архангельское областное Собрание депутатов. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


